Malle 19

Fonctionnement du squelette

Quantité Sept
standard 2017

squelette en plastique

pantin en bois

métre ruban

rouleau de ficelle

maquette modélisation muscles
carton pour modélisation os
sachet de vis / écrous

paquet de punaises

sachet de ballons

paquet d'attaches parisiennes
paquet de cure-dents

paquet de gants

pinces

ciseaux

1
1
10
1
1
14

L R

10
10

2018-2019

Période Période Période Période Période
1 2 3 4 5

Non fourni : module (les modules sont a présent a consulter en ligne - larotonde-

sciences.com) Ruban adhésif, regles, documents supports pour la recherche documentaire

Vos remarques sur l'utilisation de la malle ou sur le matériel :

Merci de vérifier l'inventaire de cette malle a chaque début et fin de période. En cas de matériel manquant ou

abimé, veuillez informer votre interlocuteur de circonscription.

Tout matériel perdu ou manquant non déclaré pourra vous tre facturé.
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